CONTRATO Nº 0140/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0058/2021 - PROCESSO: 0110/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: EUCILENE STAHLBERG FURQUIM.
DATA DE ASSINATURA: 29/07/2021.
VIGÊNCIA: 06(seis) meses.
VALOR: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais)..
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO PARA
ATENDIMENTO PSICOPEDAGOGICO.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

03/08/2021
Edição nº 289

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATOS DE CONTRATO

Página 2